Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тозолмйнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon
от « 2 0 2 2  года № О f

с. Майма

О признании утратившим силу Постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 20 июля 2015
года №79 об утверждении Положения «О премировании и выплате

материальной помощи муниципальным служащим муниципального
образования «Майминский район» и работникам, оплата труда,
которых в настоящее время осуществляется по новым системам
оплаты труда в Администрации муниципального образования

В связи с принятием Постановления от 29 декабря 2021 года №180
«Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих
должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы органов
местного самоуправления муниципального образования «Майминский
район», и структурных подразделений Администрации муниципального
образования «Майминский район» со статусом юридического лица,
постановляю:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации муниципального образования

«Майминский район» от 20 июля 2015 года №79 об утверждении
Положения «О премировании и выплате материальной помощи
муниципальным служащим муниципального образования «Майминский
район» и работникам, оплата труда, которых в настоящее время
осуществляется по новым системам оплаты труда в Администрации
муниципального образования «Майминский район»;

постановление Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 2 августа 2016 года №87 «О внесении изменений
в Положение «О премировании и выплате материальной помощи
работникам, оплата труда которых в настоящее время осуществляется по
новым системам оплаты труда, в Администрации муниципального

«Майминский район»

образования «Майминский район» утвержденное Постановлением
Администрации муниципального образования «Майминский район» от 29
июля 2015 года №79;

постановление Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 18 декабря 2017 года №192 «О внесении
изменений в Положение «О премировании и выплате материальной
помощи работникам, оплата труда которых в настоящее время
осуществляется по новым системам оплаты труда в Администрации
муниципального образования «Майминский район» утвержденное
постановлением от 29 июля 2015 года №79;

постановление Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 18 декабря 2017 года №193 «О внесении
изменений в Положение «О премировании и выплате материальной
помощи работникам, оплата труда которых в настоящее время
осуществляется по новым системам оплаты труда в Администрации
муниципального образования «Майминский район» утвержденное
постановлением от 29 июля 2015 года №79;

постановление Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 29 июня 2020 года №61 «О внесении изменений в
постановление администрации мунциипального образования
«Майминский район» №79 от 29 июля 2015 года и признании
утратившими силу некоторых постановлений Администрации
муниципального образования «Маймиснкий район».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте Майминского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» О.Ю. Абрамову.

Исполняющий обязанности
Главы администрации
муниципального образования
«Майминский район» Н.В. Абрамов